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شماره ۲79

کلام نور

تبیین اساس کار ما ست

دیدار فرمانده کل انتظامی کشور با ۴۰۰ تن 
ازپیشکسوتان شهربانی سابق

با دلها  با ذهنها مواجهیم،  تبیین اساس کار ما است. ما 
مواجهیم؛ باید دلها قانع بشود. اگر دلها قانع نشد، بدنها به 
راه نمی افتد، جسمها به کار نمی افتد؛ این فرقِ بین تفکّر 

اسلامی و تفکّرات غیر اسلامی است...
به  البَلاغ؛  عَلیَکَ  فَانَِّما  است.  تبیین  اسلامی  تفکّر   ...
پیغمبر خدا می گوید وظیفه ی تو رساندن است، حرف را 
باید برسانی. باید تبیین کنید؛ حرفهایتان را، نظراتتان را 

بگویید...
تبیین بشود. در قبال  باید  از حقایق هست که  ... خیلی 
این حرکت گمراه کننده ای که از صد طرف به سمت ملتّ 
ایران سرازیر است و تأثیرگذاری بر افکار عمومی که یکی 
از هدفهای بزرگ دشمنان ایران و اسلام و انقلاب اسلامی 
است و دچار ابهام نگه داشتنِ افکار و رها کردن اذهان 
مردم و بخصوص جوانها، »حرکت تبیین« خنثی کننده ی 

این توطئه ی دشمن و این حرکت دشمن است.
... هر کدام از شما به عنوان یک وظیفه، مثل یک چراغی، 
امروز  کنید.  روشن  را  خودتان  پیرامون  نوری  یک  مثل 
خوشبختانه میدان باز است برای انتشار افکار. این فضای 
عمومی در کنار مشکلاتی که ممکن است به وجود بیاورد، 
افکار  را،  افکار درست  برکات بزرگی هم دارد؛ می توانید 
به  پاسخ  را،  اشکالات  به  پاسخ  کنید،  منتشر  را  صحیح 
از این امکان  با استفاده ی  ابهام آفرینی ها را در این فضا 
منتشر کنید و می توانید در این زمینه به معنای واقعی کلمه 
این است که  این باب  البتّه اصل قطعی در  جهاد کنید. 
بایستی از شیوه ی اخلاقی در این کار پیروی کرد. از این 
کاری که بعضی ها در فضای مجازی یا در مطبوعات و 
در مقاله ها و اینجا و آنجا انجام می دهند که با دشنام، با 
تهمت و فریب و دروغ با افکار عمومی مواجه میشوند، باید 
بشدّت اجتناب کرد. بایستی حقایق را با منطق قوی، سخن 
متین و عقلانیّت کامل، همراه با زینت عاطفه و عواطف 
انسانی، و به کارگیری اخلاق منتشر کرد. امروز همه  ی ما 
بایستی در این میدان حرکت بکنیم؛ هر کدام به نحوی و 

با سهمی که در این راه داریم....

جلسه نشست صمیمی فرمانده کل انتظامی باجمعی 
ازپیشکسوتان شهربانی سابق درستادفرماندهی برگزارشد.

دراین نشست که با حضور سردار رادان فرمانده کل 
انتظامی،سردارشرفی جانشین معاون هماهنگ کننده 
ورئیس هیات مدیره کانون بازنشستگان، سردارقنبری 
رئیس پلیس آگاهی،سردارجعفری نسب رئیس کانون 
انتظامی ج.ا.ایران، سردارکریمی معاون  بازنشستگان 
نیروی انسانی فراجا،سرداربرزا دستیارویژه فرماندهی 
دراموربازنشستگان و بیش از ۴۰۰ نفر از پیسکسوتان 
شهربانی سابق درسالن فجرستادفرماندهی برگزارشد، 
احمدرضا رادان طی سخنانی گفت: خداوند متعال را 
شاکرم که امروز ودرهفته دفاع مقدس توفیقی نصیب 
بنده شد تا در جمع شما عزیزان حاضر شوم؛ حضور 
شما عزیزان در برگزاری این مراسم اتفاق زیبایی را 
رقم زده است و حضور پیشکسوتان و اساتید عزیزم در 
دوران دفاع مقدس و در هفته دفاع مقدس عظمت 

این مراسم را دوچندان کرده است.
امامت  و  آغاز ولایت  مناسبت  به  تبریک  وی ضمن 
قطب عالم امکان امام زمان )عج( عنوان کرد: بحمدالله 
مطالب خوبی در این مراسم مطرح شد که امید است 
با اجرایی کردن موضوعات مطرح شده در آینده شاهد 

اتفاقات خوب در انجام مطلوب ماموریت ها باشیم.
فرمانده کل انتظامی کشور تصریح کرد: همه رزمندگان 
در دوران دفاع مقدس با اراده در برابر دشمنان ایستادگی 
می کردند، گرچه آموزش، دانش و علم هم شرط بود 
اما در کنار آن، بال مستحکم اراده بود که رزمندگان 
شرایط سخت را تحمل و آسایش خود را فدای آسایش 

مردم می کردند.

این مقام ارشد انتظامی تاکید کرد: خداوند متعال توفیق 
بزرگی را نصیب همه شما عزیزان کرده که با تحمل 
شرایط سختی، زحمت و مشقت در دوران دفاع مقدس، 
توانستید  مادیات  گذاشتن  کنار  و  معنویت  به  توجه 

توشه ای برای آخرت خود نیز ذخیره کنید.
دفاع  رزمندگان دوران  اینکه  بر  تاکید  با  رادان  سردار 
مقدس آسایش مردم را به آسایش خود رجحان دادند، 
و  تجربه  از  امروز  که  دارد  کرد: ضرورت  خاطرنشان 
دانش اساتید و پیشکسوتان دوران دفاع مقدس برای 
پیشبرد اهداف بهره ببریم و از آن به عنوان یک نقشه 

راه استفاده کنیم.
از وجود پیشکسوتان  ادامه داد: ما آمادگی داریم  وی 
در تحقق اهداف انقلاب اسلامی و افزایش بهره وری 
سازمان و ... بهره ببریم که تاکنون در این راستا اقدامات 

خوبی انجام شده است.
برپایه این گزارش قبل ازسخنان سرداررادان سردارقنبری 
رئیس پلیس آگاهی وسرداربرزا رئیس اموربازنشستگان 
گزارشی از خدمات شهربانی درطول دفاع مقدس وتلاش 
درجهت ایجادامنیت ونظم شهرها وهمچنین اقدامات 
انجام گرفته درخصوص ارایه خدمات به بازنشستگان 

ارائه دادند.
همچنین سرهنگ بازنشسته دکترغنی لو به نمایندگی 
ازطرف بازنشستگان مطالبی را پیرامون مطالبات بحق 

وقانونی جامعه بزرگان بازنشستگان انتظامی ارائه داد.
شایان ذکر است دراین نشست صمیمی ازنمایندگان 
همچنین   و  سابق  شهربانی  وجانبازان  شهدا  خانواده 
۵تن ازپیشکسوتان ورزشکار،هنرمند،نویسنده وکارآفرین 

تقدیر به عمل آمد.

پیشخوان

کانون بازنشستگان انتظامی.ج.ا.ایران:
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کانون  چهارم  دوره  نمایندگان  مجمع  نشست  ششمین 
معاون  جانشین  شرفی  سردار  حضور  با  بازنشستگان 
هماهنگ کننده و رییس هیات مدیره کانون بازنشستگان، 
سردار بهزادی نیا سرپرست سازمان بازنشستگی نیروهای 
امور  و رییس مرکز  فرمانده  بزرا دستیار  ، سردار  مسلح 
بازنشستگان ، سردار جعفری نسب، اعضای هیات مدیره و 
نمایندگان دوره چهارم مجمع کانون بازنشستگان در سالن 

فجر ستاد فراجا برگزار گردید.
این نشست سردار شرفی جانشین معاون هماهنگ  در 
روزی،  شبانه  تلاشهای  دلیل  به  کانون  از  فراجا  کننده 
برای  خوب  شرایط  آوردن  فراهم  و  نوآوری  خلاقیت، 

پیشکسوتان نسبت به گذشته تقدیر کرد.
رئیس هیئت مدیره کانون در ادامه تصریح کرد:

در  ها  پرونده  در  درج شده  سوابق  نسبت  ابهامات  برخی 
خصوص مدت زمان حضور در مناطق عملیاتی مطرح گردیده 
که پس از پیگیری و بررسی سوابق حضور بازنشستگان در 
مناطق عملیاتی، مشخص شد ما در این ارتباط هیچگونه 

مشکلی نداریم و همه سوابق آنان موجود است.
دلیل  به  انتظامی  بازنشستگان  کانون  از  افزود:  وی 
تلاش های شبانه روزی، خلاقیت، نوآوری و فراهم آوردن 
شرایط خوب برای پیشکسوتان نسبت به گذشته تقدیر و 

تشکر دارم.
همچنین جانشین معاون هماهنگ کننده و رییس هیات 
اشاره داشت و  انبار سر  زمین  به موضوع  کانون  مدیره 
عنوان کرد : زمین انبارسر مهم است و از همه نمایندگان 

مجمع انتظار داریم که وضعیت آن را دائما رصد نمایند.
کانون  مجمع  نمایندگان  رای  با  نشست،  این  ادامه  در 

بازنشستگان انتظامی، » سردار اشراق معاون هماهنگ 
کننده فراجا «، به عنوان رئیس مجمع کانون بازنشستگان 

انتظامی انتخاب گردید.
سردار جعفری نسب در این نشست گفت: در بحث حمایت 
از پیشکسوتان بازنشسته، امروز جبهه واحدی از فرماندهان 
انتظامی استان ها و همه مسئولان فراجا تشکیل شده و همه 
آنان پیگیر حقوق بازنشستگان هستند و عنایت ویژه ای به آنها 
دارند.لازم می دانم از عنایت ویژه سردار رادان به بازنشستگان 
به ویژه استاد خطاب کردن آنها، اعطای وام های متعدد، اعطای 

هدیه نوروزی و هدیه هفته فراجا و... تقدیر کنم.
وی افزود : با موافقت ریاست محترم بازرسی کل فراجا، 
کانون بازنشستگان در هیات تخصصی نظارت ستادی از 
استانها، نماینده ای اعزام تا نسبت به عملکرد فرماندهان 
انتظامی استانها در خصوص ارایه خدمات به کانون استان 

مربوطه نظارت نماید.
سپس سردار ترابیان بازرس قانونی کانون بازنشستگان 
انتظامی در ششمین نشست مجمع نمایندگان دوره چهارم 

طی گزارشی عملکرد مالی کانون را تشریح کرد.
در ادامه این نشست برای انتخاب بازرس قانونی کانون، 

نمایندگان مجمع کانون رای گیری به عمل آوردند.
در این دوره سرتیپ دوم پاسدار غلامرضا ترابیان، سرهنگ 
بازنشسته  و سرهنگ  پور  پشنگ  بازنشسته محمدعلی 

عزیزاله فیض اللهی داوطلب بازرس قانونی کانون بودند.
با ۲۷ رای  ترابیان  انتهای مراسم رای گیری سردار  در 
به عنوان بازرس قانونی انتخاب شد و سرهنگ فیض اللهی 

با ۱۴ رای به عنوان عضو علی البدل انتخاب شدند.
سازمان  سرپرست  نیا  بهزادی  سردار  نشست  این  در 

بازنشستگی نیروهای مسلح طی سخنانی گفت : بعد از 
۲۸ سال خدمت در مجموعه سازمان بازنشستگی در راس 
سازمان بازنشستگی نیروهای مسلح قرار گرفتم و انشاءالله 
امانتدار خوبی باشم و به جامعه شریف بازنشستگان خدمات 

رسانی خوبی داشته باشم.
وی افزود: در حال حاضر محور کار ما در سازمان در حوزه 

متناسب سازی حقوق متمرکز شده است.
وی افزود: در خصوص سلاح شکاری، در این دوره ادارات 
بازنشستگی متولی کار شده اند و تغییر قیمت از سوی تولید 

کننده است و سازمان نقشی نداشته است
در بحث وام اشتغال هم، هنوز از سوی بانک سپه اعتبار 

داده نشده است.
وام  تاکنون  برای کسانیکه  الحسنه  وام قرض  نام  ثبت 
مزبور را نگرفتند ، محدودیت ندارد و با درخواست و ثبت 

نام پرداخت می شود.
در بحث وام ازدواج ، از قانون بودجه سال جاری برداشت 

شد و لذا نتوانستیم پرداخت کنیم.
در بحث اعزام به ضیافت ها، یک نفر همراه در جلسات 

ضیافت در نظر گرفته شده است.
بالاست،  قیمت  اگر  و  هستند  شخصی  رفاهی  اماکن 

دخالتی از سوی سازمان نیست.
شایان ذکراست اعضای مجمع  درجریان مکاتبات انجام 
گرفته کانون بامراجع ذیصلاح درخصوص افزایش حقوق 
اعضا وابسته و نیزطرح یکسان سازی حقوق بازنشستگان 
باشاغلین قرارگرفتند که مقررشد پیگیری های لازم به 
منظوراحقاق حقوق جامعه بزرگ پیشکسوتان ازسوی کانون 

ادامه یابد.

اخـبــار

برگزاری ششمین نشست مجمع نمایندگان دوره چهارم کانون بازنشستگان

کانون بازنشستگان انتظامی.ج.ا.ایران:
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کانون  رئیس  نسب  جعفری  سردار  پیگیری  با 
بازنشستگان و حمایت سردار رادان فرمانده کل انتظامی 
بازنشسته  هزار   ۲۰ از  بیش  از  فراجا  هفته  در  کشور 

پیشکسوت قدردانی شد.
سردار جعفری نسب گفت: یکی از وعده های مهم ما از 
شروع کار، حمایت از پیشکسوتان و تلاش برای ارتقای 
این خصوص در هفته  بود. در  آنها  معیشت و منزلت 
فراجا با پیگیری مستمر کانون و حمایت سردار رادان، 
پاسداشت سالها تلاش  دلسوزانه و بی منت  به منظور 

مبلغ یک  امنیت،  و  نظم  گرانقدر عرضه  پیشکسوتان 
میلیون تومان به عنوان هدیه اعطا نمود.

وی افزود: یکی دیگر از اقدام ویژه ما که سعی کردیم 
با توجه خاص تر وگستره بیشتر نسبت به سالهای قبل 
در  بازنشستگان  و  پیشکسوتان  از  دعوت  گیرد  انجام 
مراسم مختلف هفته فراجا بود. در این خصوص بیش از 
۲۰ هزار پیشکسوت در مراسم صبحگاه و گرامیداشت 
هفته فراجا در پلیس های تخصصی، فرماندهی انتظامی 
استان ها و شهرستان ها دعوت و به انحای مختلف 

تقدیر شدند.
سردار جعفری نسب با اشاره به اینکه از کارکنان ستاد 
فراجا نیز در این هفته تقدیر شد، گفت: سردار کریمی 
رئیس نیروی انسانی به پاس یکسال فعالیت کارکنان 
انسانی،  نیروی  کارکنان  جشن  با  همزمان  کانون 

کارکنان ستاد کانون را نیز دعوت و از آنها تقدیر کرد.

همزمان با هفته دفاع مقدس ، شورای عالی کانون ها 
با حضور سردار جعفری نسب، امیر محبی راد، سردار 
دکتر قادری ، سردار ذبیح اله نامور، آقای صادقی پیروز 
و سردار اردستانی شورای عالی کانون های نیروهای 

مسلح در کانون انتطامی ج.ا.ایران برگزار شد.
آمد  نسب ضمن خوش  این جلسه سردار جعفری  در 
و  جلسات  این  برگزاری  تاثیر  خصوص  در  حضار،  به 
همچنین جلسات مشابه در استان به عنوان نقطه امید 
بازنشستگان مطالبی عنوان کرد و در تداوم این جلسات 

و طرح موضوعات مبتلابه بازنشستگان تاکید نمود.
ضمن  ج.ا.ایران  انتظامی  بازنشستگان  کانون  رییس 

تشکر از همه فرماندهان استانها و شهرستانها که توجه 
با  آنان  داشت:  عنوان  دارند  وابسته  اعضای  به  ویژه 
دعوت از بازنشسته در جلسات، رسیدگی به مشکلات و 
پبگیری موضوعات آنان کار پرارزشی را انجام می دهند.

در  بازنشستگان  حقوق  موضوع  نسب  جعفری  سردار 
راس مسایل جاری کانون ها دانست و گفت: باید در 
این خصوص همه تلاش و پیگیری ها را بعمل آوریم.

در ادامه امیر محبی راد ضمن تقدیر و تشکر از سردار 
جعفری نسب بخاطر اقدامات و تغییرات صورت گرفته 
از  نشان  اقدامات  این  قطعا  گفت؛  انتظامی  کانون  در 
توجه ویژه سردار رادان فرمانده کل انتظامی جمهوری 

اسلامی دارد.
عدم  از  به  اشاره  با  ارتش  بازنشستگان  کانون  رییس 
اندرکاران  دست  همه  از  بازنشستگان،  حقوق  افزایش 

برای تحقق این خواسته، کمک خواست.
در پایان جلسه موارد عمومی از جمله جلسات متشکله 
قرار  نظر  تبادل  و  بحث  مورد  استانی  کانون های  در 

گرفت.

تقدیر از بیش از ۲۰ هزار بازنشسته پیشکسوت در هفته فراجا

برگزاری نشست شورای عالی هماهنگی کانون های نیروهای مسلح

کانون بازنشستگان انتظامی.ج.ا.ایران:

کانون بازنشستگان انتظامی.ج.ا.ایران:

اخـبــار

به عنوان مدیرعامل صندوق قرض  رضا حاتمی 
مستمری  و  جانبازان  بازنشستگان،  الحسنه 

بگیران ناجا )حبیب بن مظاهر( معرفی شد.

حکمی  طی  انتظامی  کانون  رییس  نسب  سردارجعفری 
رضا حاتمی را به عنوان مدیرعامل صندوق قرض الحسنه 
بازنشستگان، جانبازان و مستمری بگیران ناجا )حبیب بن 

مظاهر( معرفی کرد.
انتظامی،  کانون  ستاد  معاونین  شورای  جلسه  با  همزمان 
سردارجعفری نسب با تقدیر قدردانی از بیش یک دهه تلاش 
های سرهنگ بازنشسته نیکنامی، باتوجه به استعفای ایشان 
رضاحاتمی را به عنوان مدیر جدید این صندوق معرفی کرد.

شماره ۱۷ رادیو آئینه با موضوعات متنوعی چون: تقویم تاریخ
زنگ ورزش، اخبار کانون بازنشستگان انتظامی، یک کلمه 
حرف حساب،گفتگو با دکتر عـبـدالـرضـا نـوروزي) متخصص 
تغذیه و رژیم درماني و دانشیار دانشگاه علوم پزشکی تهران( در 
خصوص وزن ایده آل، معرفی کتاب نهج البلاغه، منتشر شد.

علاقه مندان می توانند با ورود به آدرس ذیل، شنونده رادیو 
/https://kbnaja.ir                             :آئینه باشند

مدیرعامل جدید صندوق بازنشستگان

شماره17 رادیو آئینه منتشر شد
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برگزاری دویست و هشتمین جلسه هیئت مدیره کانون

سردار جعفری نسب:

    »بشارت پیروزی از آن مردان خداست و این وعده الهی است«

کانون بازنشستگان انتظامی.ج.ا.ایران:

برگزاری شورای معاونین کانون بازنشستگان انتظامی

اخـبــار

با حضور سردار شرفی جانشین معاون هماهنگ کننده 
فراجا و رئیس هیئت مدیره کانون بازنشستگان دویست و 

هشتمین جلسه هیئت مدیره برگزار شد.
اعضای  کانون،  جانشین  مرادپور  این جلسه سردار  در 
هیئت مدیره و بازرس قانونی منتخب اعضای مجمع 

کانون، حضور داشتند.
گزارش  ارائه  ضمن  کانون  جانشین  نشست   این  در 
اقدامات انجام گرفته از سوی کانون بازنشستگان در ایام 

اربعین و خدمتگزاری تعدادی از پیشکسوتان و همچنین 
کارکنان کانونهای استان ایلام، کرمانشاه، خوزستان و 
تهران بزرگ از مشارکت همکاران بازنشسته در برپایی 
موکب در نقاط مرزی تقدیر و قدردانی کرد. در ادامه 
موضوع بررسی وضعیت ثبت خدمات ارائه شده به اعضا 
در سامانه جامع توسط معاونت فاوا کانون و خدمات ارائه 
شده از سوی کانون بازنشستگان انتظامی به پیشکسوتان 

مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.
شایان ذکراست اعضای هیات مدیره کانون درجریان 
مکاتبات انجام گرفته کانون بامراجع ذیصلاح درخصوص 
سازی  یکسان  ونیزطرح  وابسته  اعضا  حقوق  افزایش 
قرارگرفتند که مقررشد  باشاغلین  بازنشستگان  حقوق 
پیگیری های لازم به منظوراحقاق حقوق جامعه بزرگ 

پیشکسوتان ازسوی کانون ادامه یابد.

سردار جعفری نسب: مردم مظلوم غزه که توسط رژیم 
غاصب صهیونیستی مورد هجوم قرار گرفته اند اکنون 
قطعا  و  درخشند  می  جهان  سراسر  در  خورشید  مثل 
پیروزی از آن هاست واین وعده الهی است و به زودی 
بشارت این پیروزی در سرزمین اشغالی تبلور خواهد یافت.

رئیس کانون بازنشستگان انتظامی ج.ا.ایران در شورای 
معاونین کانون ضمن بیان مطلب فوق به بررسی اقدامات 
انجام گرفته در طول سال جاری در کانون بازنشستگان 
انتظامی پرداخت و خاطر نشان کرد: بحمدالله با تلاش 
همه همکاران کانون اقدامات خوبی انجام گرفته که جای 
تقدیر و قدردانی دارد. رئیس کانون انتظامی در ادامه با 
اشاره به برگزاری مجمع نمایندگان اعضا گفت: نگاه های 

جمعی نمایندگان بیانگر رضایت آنان از عملکرد کانون 
داشت که مورد توجه این بزرگواران قرار گرفت که خود 
یک موفقیت برای مجموعه کانون محسوب می شود. 
سردار جعفری نسب در ادامه به بررسی مأموریت های 
معاونت ها پرداخت و تصریح کرد: تمام اقداماتی که در 
کانون انجام می گیرد بایستی تحت عنوان پروژه های 
مأموریتی تعریف و زمانبندی شده باشد. ضمن اینکه 
اختیار تفویض شده در چهارچوب ضوابط و قوانین باید 

در سرلوحه کارها قرار گیرد.
مجمع  از  گزارشی  مرادپور  سردار  جلسه  این  ادامه  در 
نمایندگان اعضا ارائه داد و به بررسی و تجزیه و تحلیل 
نقاط قوت و ضعف مجمع پرداخت و آن را در کل قابل 
قبول و موفق دانست وی بر تغییر و تحول و رویکردهای 
خلاقانه در برنامه های کانون تأکید کرد و گفت: اهداف و 
برنامه های معاونت ها می بایستی در چهارچوب تحولات 
جدید و استفاده از ابزارهای نوین باشد که نتیجه آن به 

احقاق حقوق و خدمت رسانی به بازنشستگان برگردد.
این جلسه با اعلام نقطه نظرات معاونین در خصوص 

برنامه های مجمع نمایندگان به پایان رسید.

خانواده  با  ج.ا.ایران،  انتظامی  بازنشستگان  کانون  رییس 
جانباز شهید اله وردی در منزل ایشان دیدار و ضمن تکریم 

خانواده معزز شهدا از آنان دلجویی نمود.
در این برنامه همسر شهید اله وردی نیز به بیان خاطرات 

آن شهید گرامی پرداخت.
در پایان به رسم یادبود لوح و هدیه ای به خانواده شهید 

اهدا شد.

سرهنگ بازنشسته عبدی رئیس بازرسی کانون بازنشستگان 
انتظامی ج.ا.ایران به اتفاق سرهنگ بازنشسته دین محمدی 
رئیس کانون استان با سردار محمد طراقیه فرمانده انتظامی 

استان زنجان دیدار کردند.
نظارت  بمنظور  که  بازنشستگان  کانون  بازرسی  رئیس 
ستادی بازرسی کل فراجا در استان زنجان حاضر شده بود 
پس از بازدید از کانون استان، در جلسه ای مسایل مرتبط 
با کانون استان و نمایندگی شهرستانها، با فرمانده انتظامی 

این استان دیدار و گفتگو کرد.
در این دیدار توافقنامه ای در خصوص رفع مشکلات و 
نواقص کانون استان و دفاتر نمایندگی شهرستانهای ابهر و 

خرمدره به امضا رسید.

دیدار و دلجویی سردار جعفری نسب 
از خانواده جانباز شهید اله وردی زاده

دیدار رئیس بازرسی کانون ، با فرمانده 
انتظامی استان زنجان
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آذربایجان شرقی
 سردار فرمانده انتظامی استان با حضور در بیمارستان 
الغدیر ناجا تبریز از دو نفر از بیماران اعضای وابسته عیادت 

و ضمن دلجویی به هر کدام هدایایی اهدا نمودند.
 به همت معاونت تربیت و آموزش فرماندهی انتظامی 
استان کوهپیمایی کارکنان و بازنشستگان انتظامی استان 

در ارتفاعات کوه عون بن علی )ع( برگزارشد.

آذربایجان غربی
و   بصیرتی  اردوی  برنامه  استان،  کانون  پیگیری  با   
های  خانواده  برای  انقلاب   فرزندان  مجازی  جشنواره 
کارکنان و اعضای وابسته تحت عنوان  مهدویت وانتظار 
با حضور فرمانده هنگ مرزی پلدشت و روسای حفاظت 
اطلاعات و عقیدتی ،سیاسی هنگ مرزی پلدشت در محل 

سالن همایشات برگزار گردید.
 همایش کوهپیمایی با حضور 3۰ نفر از بازنشستگان 
فرمـاندهی انتظامی شهـرستان ، اعضای شورای تامین 
روسـای عقیـدتی سیاسی و حفـاظت اطلاعات،کارکنان 

انتظامی در محل سد بارون برگزار شد.

اردبیل
 مدیرعامل موسسه توانمندسازی شمالغرب استان اردبیل 
بازنشسته  سرهنگ  باتفاق  نریمانی،  بازنشسته  سرگرد 
بازنشسته  سروان  عالیزاده،  بازنشسته  سرهنگ  دستباز، 
محمدپور، کارمند بازنشسته اخوان به مناسبت هفته فراجا 
بازنشستگان  کانون  رئیس  علیزاده  حسین  سرهنگ  با 
از  پس  و  دیدار  کانون  محل  در  اردبیل  استان  انتظامی 
بحث و بررسی وضعیت معیشت پیشکسوتان، مدیرعامل 
موسسه توانمندسازی درخصوص برنامه های حمایتی از 

بازنشستگان و مستمری بگیران کانون قول مساعد داد.
 دومین همایش تجلیل از فرماندهان و پیشکسوتان خط 
مقدمی های ۸ سال دفاع مقدس روز چهارشنبه ۱۲ مهرماه 
با حضور مدیرکل و رئیس اداره بازنشستگی ساتا استان، 
روسای کانون های سه گانه و 9۰ نفر از پیشکسوتان رزمنده 
نیروهای مسلح شهرستان اردبیل به همراه همسرانشان در 
محل تالار لاله سبلان فرماندهی انتظامی استان برگزار شد.

اصفهان
 به کوشش پیشکسوتان جبهه و جهاد در دوران دفاع 
مقدس و بازنشستگان سبز پوش شهرستان نجف آباد، 
انتظامی شهرستان  فرمانده  با حضور  نشستی صمیمانه 

نجف آباد، رئیس عقیدتی سیاسی شهرستان، رئیس حفا 
، مدیر خدمات رفاهی شهرستان و مسئول دفتر نمایندگی 

شهرستان نحف آباد برگزار گردید. 
 ضیافت خانوادگی کارکنان شاغل و بازنشسته انتظامی 
شهرستان لنجان )زرین شهر( به مناسبت بزرگداشت هفته 
نیروی انتظامی با حضور سرهنگ صادق کاظم زاد فرمانده 
احمد سپهوند  میر  لنجان، سرهنگ  انتظامی شهرستان 
احمدی  انتظامی شهرستان، سرگرد  فرماندهی  جانشین 
ریاست حفا، سرهنگ رفیعی جانشین محترم عقیدتی و 
دفتر  بازرسی، مسئول  ریاست  سیاسی، سرهنگ کمالی 
نمایندگی شهرستان و تعدادی از پیشکسوتان روز دوشنبه 

۲۶ تیرماه در تالار فولاد صبا لنجان برگزار گردید.

البرز
 به منظور تجلیل از پیشکسوتان انتظامی استان البرز ، 
مراسم ضیافتی با حضور معاون هماهنگ کننده فرماندهی 
انتظامی استان البرز و مدیر کل تامین اجتماعی و مدیر ارشد 
اداره بازنشستگی نیرو های مسلح استان برای ۸۰ خانواده به 
تعداد 3۲۰ نفر بازنشسته و مستمری بگیر و خانواده آن ها 

در تالار رضا شهرستان کرج برگزار گردید.
 نشست صمیمی سردار هداوند فرمانده انتظامی استان 
البرز  با جمعی از فرماندهان پیشکسوت استان در سالن 

شهید بهشتی استان برگزار گردید.

ایلام
 با حضور سرهنگ نصرالهی معاون هماهنگ کننده انتظامی 
استان و حجت الاسلام تیموری رئیس عقیدتی سیاسی 
انتظامی استان از پیشکسوتان بازنشسته آقایان فرضعلی 
محقق و صیدرحیم پیری به عنوان برگزیدگان مسابقات قرآنی 

اعضای وابسته با اهداء لوح تقدیر و هدیه تجلیل بعمل آمد.
 سرهنگ باویر فرمانده انتظامی شهرستان دهلران با حضور 
سرهنگ معصومی جانشین هنگ مرزی، سرهنگ بازنشسته 
صحرایی مسئول دفتر نمایندگی کانون در شهرستان دهلران، 
رؤسای عقیدتی سیاسی، حفاظت اطلاعات شهرستان با تعداد 
۴ نفر از اعضای بازنشسته این شهرستان ) آقایان خسرو آب 
سالان، حسینعلی کرمی، حمید فتحی و نوراله توحیدی (  در 

محل ستاد انتظامی دیدار و از ایشان تجلیل به عمل آوردند.

بوشهر
  کمیسیون ازدواج اسان فرزندان اعضا وابسته در ۲۶ 

مهرماه درسالن همایش اداره کل برگزار گردید.
این کمیسیون که باحضور مدیرکل سازمان تامین اجتماعی 
ن.م استان بوشهر، روسای کانون ها، مدیریت اداره بازنشستگی 
واعضا برگزار گردیدوضعیت مزدوجین فرزندان اعضا وابسته 

قبل از سال ۱۴۰۲ مورد بحث وبررسی قرار گرفت. 
 فرمانده انتظامی استان سردار سوسنی، مسئول دفتر 
نمایندگی شهرستان دشتستان به همراه فرماندهان انتظامی 
شهرستان دشتستان با هفت نفر اعضا وابسته شامل خانواده 
شهدای فراجا و جانبازان به نام های خانواده شهید محمد 
سرهنگ  سالمی،  مختار  بازنشسته  سرهنگ  مصدق، 
بازنشسته احمد قنبری، جانباز انتظامی آقای تاج، سرهنگ 
بازنشسته صفر حسین آبادی، پیشکسوت نصراله عوض 

زاده، پیشکسوت روح اله بحرینی دیدار کرد.

تهران بزرگ
 کمیسیون رسیدگی به وضعیت بازنشستگان نیازمند با 
حضور مدیر توانمندسازی ساتا استان تهران، نماینده ساخد، 
کارشناسان مربوط و مسئول توانمندسازی کانون تهران 

بزرگ برگزار شد.
 نهمین نشست هم اندیشی کانون تهران بزرگ با حضور 
حجت الاسلام پاک نهاد، امیر صادقی، سردار اسکندری، 
سردار نادی و رئیس و مسئولان کانون تهران بزرگ برگزار 

شد.

غرب استان تهران
 جلسه شورای هماهنگی کانون ها غرب استان تهران  
در سالن اجتماعات اداره کل بازنشستگی نیروهای مسلح 
بازنشستگی  محترم  کل  مدیر  حضور  با  تهران  استان 

نیروهای مسلح استان تهران  تشکیل گردید.
 ضیافت خانوادگی غرب استان تهران همزمان با هفته 
نیروی انتظامی با حضور ۱3۰ بازنشسته و مستمری بگیر به 
همراه خانواده جمعا ۴۰۰ نفر در تالار شباهنگ شهرستان 

شهریار برگزار شد.

شرق استان تهران
بیان  و  اجتماعی  های  آسیب  از  پیشگیری  کلاس   
تجربیات توسط بازنشسته تاجیک سعیدی در تاریخ ۲3 مهر 

در یگان ویژه شرق استان تهران برگزار شد.
  جلسه شوراي هماهنگی روساي کانون هاي نیروهاي 
بازنشستگی  اداره  مسلح استان تهران، باحضور مدیرکل 
نیروهای مسلح استان تهران و رؤسا کانون های بازنشستگی 

استان ها
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نیروهای مسلح  در اداره بازنشستگی برگزار شد.

چهارمحال و بختیاری
 مراسم تجلیل از کارکنان شاغل و بازنشسته با حضور 
فرماندهی  کننده  هماهنگ  محترم  معاون  و  جانشین 
انتظامی استان، ریاست محترم ع س و ریاست محترم 

حفاظت اطلاعات انتظامی استان ، برگزار گردید.
 حجت الاسلام و المسلمین عباسعلی یاری رئیس مرکز 
فرهنگی و خانواده کارکنان و اعضای وابسته فراجا ضمن 
حضور در کانون بازنشستگان انتظامی استان با رئیس و 

کارکنان این کانون دیدار و گفتگو نمودند.

خراسان رضوی
 با دعوت معاون نیروی انسانی استان مراسم تجلیل از 
اعضای وابسته نخبه و فرزندان دارای رتبه های برتر علمی 
و فنی در محل سالن سردار شهید حاج قاسم سلیمانی 

فرماندهی انتظامی استان برگزار گردید.
  به کوشش کانون استان و به دعوت فرماندهی انتظامی 
بجستان مراسم ضیافتی با دعودت از جمعی از چیشکسوتان 

شهرستان برگزار گردید.

خراسان شمالی
 سرداراحمدرضا رادان فرمانده کل انتظامی ج.ا.ایران با 

خانواده  محترم شهید وحیدی دربجنورد دیدارنمودند.
کانون  پیگیری مطالبات  استان جهت  کانون  رییس   
استان، با معاون آماد و پشتیبانی استان دیدار و گفتگو کردند.

خراسان جنوبی
 به کوشش کانون استان و با برنامه ریزی عقیدتی سیاسی 
انتظامی استان، مرحله مقدماتی دومین دوره  فرماندهی 
مسابقات قرآن کریم در رشته های: حفظ، قرائت، ترتیل، 
و  همسران  پیشکسوتان،  بخش  در  مفاهیم  درک  اذان، 
فرزندان اعضای وابسته انتظامی در محل مهدیه الغدیر ستاد 

فرماندهی انتظامی استان خراسان جنوبی برگزار گردید.
 جلسه بصیرتی با دعوت از جمعی از پیشکسوتان انتظامی 
شهرستان بیرجند، در محل مهدیه الغدیر ستاد فرماندهی 

انتظامی استان خراسان جنوبی برگزار گردید.

خوزستان
نفر  با حضور ۱۲۰  ایذه  روزه شهرستان  یک  اردوی   
از بازنشستگان ایذه، اهواز و بهبهان درمهرماه در محل 

روستای رباط برگزار شد.
ویژه  قرآنی  مسابقات  دوره  دومین  مقدماتی  مرحله   
اعضای وابسته و خانواده آنان بصورت متمرکز در نمازخانه 

ستاد فرماندهی انتظامی خوزستان برگزار شد.

زنجان
  نشست صمیمی سرهنگ کارآگاه محمدعلی آدینه لو 
رئیس پلیس آگاهی استان با جمعی کارآگاهان پیشکسوت 
، جهت تجلیل و بهره مندی از تجارب ایشان برگزار گردید.

 سردار “ طراقیه “ فرمانده انتظامی استان زنجان با جمعی 
از پیشکسوتان انتظامی استان دیدار و از ایشان تجلیل به 

عمل آورد.

سمنان
 در راستای ترویج روحیه نشاط و سلامت، همایش پیاده 
روی خانوادگی پیشکسوتان ووابستگان نیروهای مسلح در 

شهرستان شاهرود برگزار گردید 
 با دعوت از ۱۵۰۰ تن از پیشکسوتان و مستمری بگیران 
ورزشی  سالن  بزرگی  ضیافت   ، ایشان  خانواده  با  فراجا 

ولیعصر شهرداری شاهرود برگزار گردید .

سیستان وبلوچستان
 همایش تجلیل از بانوان ایثارگر دفاع مقدس در استان 
سیستان و بلوچستان، با حضور ۴۰ نفر از مدعوین ایثارگران 
فراجا به اتفاق همسران ایشان ) مجموعاً ۸۰ (  برگزار گردید.

 رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان، نمایندگان 
استان و شهرستان با تعداد ۲۷ تن از پیشکسوتان استان 

دیدار و از ایشان تقدیر به عمل آوردند.
فارس

 مراسم تجلیل از کارکنان و اعضای وابسته انتظامی 
شهرستان با حضور مسئولان انتظامی شهرستان ، خانواده 
های محترم کارکنان و اعضای وابسته انتظامی در محل 

باغ خاطرات شهرستان جهرم برگزار شد.
 مرحله استاني دومین دوره مسابقات قرآن کریم اعضاي 
وابسته و خانواده محترم آنان در مهر-آبان ماه ۱۴۰۲در تالار 
الغدیر ستاد فرماندهي انتظامي استان فارس برگزار می گردد.

قزوین
 نشست هم دلی پیشکسوتان انتظامی با حضور سردار 
فرمانده محترم انتظامی استان قزوین و معاونت نیروی انسانی 
در حسینیه سرهنگ بازنشسته آقای سیدحسن فخاری نماینده 

بازنشستگان و عضو مجمع با حضور رئیس کانون بازنشستگان 
استان و تعداد ۸۰ نفر از پیشکسوتان برگزار گردید.

به  و  استان  انتظامی  پیشکسوتان  منظورتکریم  به   
کوشش کانون استان، مراسم تجلیل از مقام پیشکسوت 
با حضور فرمانده انتظامی شهرستان تاکستان و ۱۲ نفر از 

پیشکسوتان برگزار شد.

قم
 همایش پیاده روی کارکنان و بازنشستگان فراجا استان 
قم با حضور بیش از ۲۰۰ نفر از اعضای بازنشسته وکارکنان 

شاغل در فراجا استان برگزارشد.
از  چندتن  همراه  به  قم  استان  انتظامی  فرمانده   
معاونین انتظامی استان  به منظور تکریم و ارتقاي روحیه 
بازنشستگان با دو تن از پیشکسوتان، آقای احمد صادقی و 
پیشکسوت محمد دیانی در منزل ایشان  دیدار بعمل آورد.

کردستان
و  پایور  کارکنان  بصیرتی  مراسم  مرحله  سومین   
پیشکسوت با حضور مسئولین انتظامی استان و با همت 
اداره فرهنگی و خانواده کارکنان و اعضای وابسته عقیدتی 
تئاتر  آمفی  سالن  در  استان  انتظامی  فرماندهی  سیاسی 

انتظامی استان برگزار گردید.
 جلسه هماهنگی رئیس کانون بازنشستگان و نماینده 
عقیدتی سیاسی استان با فرمانده انتظامی استان، پیرامون 
نحوه برگزاری مسابقه استانی قرآن کریم ویژه پیشکسوتان 

در دفتر فرمانده انتظامی استان برگزار شد.

کرمان
 دومین دوره مسابقات قرآن کریم ویژه پیشکسوتان و 
اعضاء خانواده محترم آنان در مسجد الزهراء فرماندهی 
انتظامی استان توسط عقیدتی سیاسی در رشته های روان 
خوانی ، قرائت تقلیدی ، قرائت تحقیق ، قرائت ترتیل ، حفظ 
تخصص ، حفظ عمومی ، حفظ موضوعی ، اذان و مفاهیم 
قرآن کریم با حضور تعداد ۱۲ نفر پیشکسوت و ۱۱ نفر از 

اعضاء خانواده پیشکسوتان برگزار گردید.
 هفتمین جلسه شورای هماهنگی کانونهای بازنشستگی 
استان و سازمان تامین اجنماعی ن.م استان پیرامون بررسی 
طرح ها و اعتبارات خدمات رفاهی سه ماهه سوم برگزار شد.

کرمانشاه
ضیافت خانوادگی شهرستان مرکز استان کرمانشاه با 

استان ها
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حضور ۶۰ بازنشسته و مستمری بگیر به همراه خانواده 
تالارونوس  در  فراجا  مناسبت هفته  به  نفر(  )جمعا ۲۷۰ 

کرمانشاه برگزار شد.
 کمیسیون رسیدگی به وضعیت بازنشستگان نیازمند 
رئیس  مسلح،  نیروهای  اجتماعی  تامین  کل  مدیر  با 
اداره بازنشستگی تامین اجتماعی نیروهاي مسلح استان 
مسلح  نیروهاي  بازنشستگان  کانونهاي  کارشناسان  و 

کرمانشاه برگزار شد.

کهگیلویه و بویراحمد
و  )فراجا  های  کانون  روسای   جلسه شور هماهنگی 
ارتش( نیروهای مسلح استان کهگیلویه و بویراحمد  در 
دفتر ریاست کانون بازنشستگان انتظامی استان کهگیلویه 

و بویراحمد برگزار شد.
ایتام   و  معسر  وابسته  اعضای  از  تجلیل  مراسم    
حضور  با  دنا  و  بویراحمد  شهرستان های   پیشکسوتان 
و  کهگیلویه  استان  انتظامی  فرمانده  مصطفائی  سردار 
بویراحمد، سرهنگ رضایی جانشین فرماندهی انتظامی 
استان، سرهنگ زارعی معاون هماهنگ کننده عقیدتی 
سیاسی استان، سرهنگ بازنشسته عباسی رئیس کانون 
بازنشستگان انتظامی استان، سرهنگ بازنشسته پاکروان 
نماینده مجمع کانون بازنشستگان انتظامی استان با حضور 
۵۰ نفر از اعضای وابسته معسر و ایتام در سالن بصیرت 
فرماندهی انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد برگزار شد.

گلستان
  باهماهنگی رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان 
ساکن  وابسته  نفرازاعضای  بیش ۸۰  وبادعوت  گلستان 
درشهرگرگان  به منظور افزایش نشاط اجتماعی و ترویج 
بازنشستگان  ورزش  میان  در  فرهنگ ورزش همگانی 
صبحگاهی را روز سه شنبه بیست وپنجم مهرماه سال 
ناهارخوران شهرستان گرگان  در منطقه جنگی   جاری 

برگزار گردید.
انتظامی   بازنشستگان  دفترکانون  رئیس  باهماهنگی   
شهرستان علی آبادکتول بادعوت بیش از۸۲  نفرازاعضای 
میزبانی  به  کلاله  شهرستان  مسلح  نیروهای  وابسته 
وسرگردبازنشسته  عیدی  علی  بازنشسته  سرهنگ 
محمدکریمیان  به منظور افزایش نشاط اجتماعی و ترویج 
بازنشستگان  ورزش  فرهنگ ورزش همگانی در میان 
گالیکش  شهرستان  لوه  جنگلی  درمنطقه  صبحگاهی، 

برگزار گردید.

گیلان
 در راستای فرامین فرمانده کل انتظامی کشور و پیگیری 
و رفع مشکلات پیشکسوتان و کانون های شهرستان ها، 
سردار حسن پور، جانشین محترم فرماندهی استان به همراه 
هیئت همراه از کانون بازنشستگان استان دیدار کرد. در این 
دیدار رئیس کانون استان درخصوص عمده فعالیت های 
کانون توضیحاتی ارایه داد و به خلاصه ای از مشکلی که 

پیشکسوتان با آن مواجه اند اشاره نمود.
 ضیافت بازنشستگان انتظامی شهرستان رشت با حضور 
۶۵ نفر از پیشکسوتان به همراه خانواده جمعاً تعداد ۱3۰ نفر 
و با شاغلین به مناسبت هفته فراجا در سالن شهدای فراجا 

گیلان برگزار گردید.

لرستان
  دومین مرحله مسابقه قرآن کریم با حضور عده ای از 
قاریان  و حافظات اعضای وابسته و خانواده آنها در نماز خانه 

ستاد فرماندهی انتظامی استان برگزار شد.
 کمیسیون رسیدگی به وضعیت بازنشستگان و مستمری 
بگیران معسر نیازمند با حضور روسای کانون بازنشستگان 
تامین  استان در سالن جلسات سازمان  نیرو های مسلح 

اجتماعی نیرو های مسلح برگزار شد.
در این کمیسیون پرونده ۱۱ معسر بازنشسته ومستمری 
بگیر انتظامی که توسط کانون استان شناسایی و جهت 

مساعدت معرف شده بودند، رسیدگی شد.

مازندران
مراسم  شهرستان،  پیشکسوتان  تکریم  منظور  به    
ضیافت شام در شهرستان تنکابن با حضور فرمانده انتظامی 
شهرستان، جمعی از شاغلین و اعضای وابسته به همراه 

خانواده در تالار قصر این شهرستان برگزار شد. 
 مراسم ضیافت خانوادگی در شهرستان نوشهر با حضور 
نیروهای شاغل ، پیشکسوتان انتظامی شهرستان به همراه 
خانواده های محترمشان و تعدادی از خانواده های معظم 
شهداء به میزبانی فرماندهی انتظامی در تالار قصر طلایی 
شهرستان نوشهر برگزار شد. شایان ذکر است تعداد ۴۰ نفر 
سرپرست از پیشکسوتان به همراه خانواده ها جمعا تعداد ۸۵ 
نفر از جامعه هدف کانون بازنشستگان انتظامی نوشهر در 

مراسم حضور داشتند.

مرکزی
حضور  با  خمین  شهرستان  در  شام  ضیافت  مراسم   

امام جمعه شهرستان خمین ، فرماندار شهرستان خمین ، 
جانشین فرمانده انتظامی استان ، فرمانده سپاه شهرستان 
خمین ، ریاست عقیدتی و سیاسی و حفاظت اطلاعات 
فراجا شهرستان خمین به همراه تعداد ۷ خانواده از اعضای 
وابسته و پیشکسوتان )جمعا ۲۸ نفر( در رستوران الماس این 

شهرستان ، برگزار شد.
انتظامی شهرستان  پیشکسوتان  ویژه  برنامه ورزشی   

محلات، در سالن ورزشی شهید سلیمانی برگزار گردید.

هرمزگان
 جلسه شورای هماهنگی روسای کانون های نیروهای 
مسلح با حضور سرهنگ جوذری مدیر کل ساتای استان، 
تاریخ  در  رفاهی  خدمات  کارشناس  و  کانون ها  روسای 
بازنشستگی  اداره  اجتماعات  سالن  ماه ۱۴۰۲در  ۲3مهر 

تشکیل گردید.
 جهت ایجاد روحیه نشاط وسلامت میان پیشکسوتان 
استان یک دوره مسابقه دارت، با پیگیری کانون و حمایت 
معاونت آموزش فرماندهی انتظامی استان هرمزگان، ویژه 
تیراندازی  سالن  در  بندرعباس  شهرستان  پیشکسوتان 

فرماندهی انتظامی استان برگزار شد.

همدان
  مراسم ضیافت و تجلیل از ۴۰ نفر از پیشکسوتان و 

مستمری بگیران انتظامی شهرستان نهاوند برگزار گردید
 مراسم ضیافت و تجلیل از ۴3 نفر از پیشکسوتان و 
مستمری بگیران انتظامی شهرستان ملایر باحضور روسای 
کانون مرکز استان و شهرستان ملایر و مدیر سابا جمعی از 
خانواده های ایثارگران و شهدا در تالار بهارستان شهرستان 

ملایر برگزار گردید 

یزد
 در راستای پیگیری سهولت در روند انجام ماموریت های 
کانون، سرهنگ نعمت الله دهقانی سر تیم بازرسی نظارت 
ستادی فراجا در امور کانون بازنشستگان از دفاتر نمایندگی 
شهرستانهای اردکان ، ابرکوه و همچنین کانون استان یزد 
برابر چک لیست بازرسی نظارت ستادی مورد بازدید قرار 

دادند.
انتظانی  فرماندهی  ستادی  نظارت  هماهنگی  جلسه   
استان یزد با حضور رئیس کانون بازنشستگان استان به 
مدت ۵ روز از سوی هیات بازرسی انتظامی کل کشور به 

سرپرستی سردار رجبی برگزار گردید.

استان ها


